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BUREAU Inscrits Votants

Nom du bureau
Thermes nationaux - centralisateur 1114
Thermes nationaux 1101
Hétel de Ville 1040
Ecole du Centre Gargons 1122
Garderie Ecole du Centre 1092
Garderie Ecole du Centre 1073
Maison des associations 950
Ecole de la Liberté Nouvelle 1139
Prés-Riants - Foyer de Hand Ball 1058
Ecole de Saint Simond 1049
Ch, le (Ecole de Saint-Simond) 1026
Ecole de Boncelin 983
Marlioz Est (Ecole de Marlioz) 1103
Marlioz Ouest (Ecole de Marlioz) 1231
Ecole de la Liberté Ancienne 1018
Ecole de Choudy 1234
Meémard (Ecole de Choudy) 1086
Ecole de Lafin 1058
Ecole du Sierroz 982
Ecole de Franklin-Roosevelt 1044

21503

POURCENTAGE
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507
539
602
527,
459
531
438
509
508
548
551
516
559
400
644
484
535
381
529
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Ville d'Aix-les-Bains

Exprimés  Marie-Frangoise Frédéric Thierry Dominique Véronique Fatiha Claire Typhanie
DELSART EXERTIER BONNAMOUR DORD DUPERRON BRUNETTI SCHWAB DEGOIS
Julie Sophie Marie-Claire Alexandre Dominique Thierry
ALLOUCHERY JEGONDAY BARBIER DEMEURE SCHEIDECKER FERRANDIZ
569 5 18 38 221 1 27 2 198
503 9 7 27 235 0 19 2 138
529 5] 15 41 234 1 11 0 166
596 7 9 42 243 2 19 4 209
517| 5 10 28 238 3 21 4 118
450 1 11 54 150 0 34 2 140
524 3 11 42 194 2 18 3 190
436 9 8 47 157 0 i3 5 126
501 10 18 38 201 1 18 2 142
501 4 11 35 168 5 24 0 170
545 9 16 38 187 4 25 9 194
547| 11 8 36 204 1 24 2 223
512 10 10 38 189 3 27 7 172
555 8 16 57 181 3 37 5 167
392 5 5 43 146 2 15 3 120
640| 9 16 52 229 0 33 3 225
479| 15 8 58 150 1 13 4 173
532 5] 11 41 175 2 26 4 195
370 B 9 48 120 2 20 2 110
525 11 8 50 167 4 30 5] 166

3789

37,06%

Résultats provisoires sous réserve de vérification
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Sylvain
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Daniel
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Jean-Pierre
CHAUVEAU
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BUREAU

Nom du bureau
Thermes nationaux - centralisateur
Thermes nationaux
Hétel de Ville
Ecole du Centre Garcons
Garderie Ecole du Centre
Garderie Ecole du Centre
Maison des associations
Ecole de la Liberté Nouvelle
Prés-Riants - Foyer de Hand Ball
Ecole de Saint Simond
Chantemerle (Ecole de Saint-Simond)
Ecole de Boncelin
Marlioz Est (Ecole de Marlioz)
Marlioz Ouest (Ecole de Marlioz)
Ecole de la Liberté Ancienne
Ecole de Choudy
Mémard (Ecole de Choudy)
Ecole de Lafin
Ecole du Sierroz
Ecole de Franklin-Roosevelt

Taux de participation national

Inscrits

1114
1101
1040
1122
1092
1073
950
1139
1058
1049
1026
983
1103
1231
1018
1234
1086
1058
982
1044

21503

10h

Votants

143
124
142
174
177
122
120
112
163
119
129
124
122
160
100
150
123
138
85

146

2673

%

12,84
11,26
13,65
15,51
16,21
11,37
12,63
9,83
15,41
11,34
12,57
12,61
11,06
13,00
9,82
12,16
11,33
13,04
8,66
13,98
12,43

12h

Votants

322
272
308
357
355
255
281
235
311
251
283
274
242
285
205
330
271
312
196
301

Ville d'Aix-les-Bains

%

28,90
24,70
29,62
31,82
32,51
23,77
29,58
20,63
29,40
23,93
27,58
27,87
21,94
23,15
20,14
26,74
24,95
29,49
19,96
28,83

14h

Votants

414
347
386
433
408
302
362
298
377
326
352
342
306
372
266
429
336
376
255
363

%

37,16
31,52
37,12
38,59
37,36
28,15
38,11
26,16
35,63
31,08
34,31
34,79
27,74
30,22
26,13
34,76
30,94
35,54
25,97
34,77

16h

Votants

477
411
442
500
455
358
426
356
421
899
434
419
401
437
316
500
404
431
304
418

%

42,82
37,33
42,50
44,56
41,67
33,36
44,84
31,26
39,79
38,04
42,30
42,62
36,36
35,50
31,04
40,52
37,20
40,74
30,96
40,04
38,64

18h

Votants

580
507
542
602
527
459

438
512
506
548

516
559
400
643
484
538
381
529

%

52,06
46,05
52,12
53,65
48,26
42,78
55,89
38,45
48,39
48,24
53,41
56,05
46,78
45,41
39,29
52,11
44,57
50,85
38,80
50,67
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